

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w ramach projektu „Opracowanie modelowych programów kwalifikacyjnych kursów zawodowych - obszar IV” ocenę formalną pozytywnie przeszły następujące wnioski:

PODMIOT	KWALIFIKACJA
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.07. Wykonywanie płaszczy ochronnych z blachy, konstrukcji wsporczych i nośnych oraz izolacji przemysłowych
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.09. Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci oraz instalacji sanitarnych
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.10. Wykonywanie robót związanych z montażem stolarki budowlanej
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.14. Organizacja i kontrola robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.15. Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem dróg i obiektów inżynierskich oraz sporządzanie kosztorysów
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.20. Organizacja robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci oraz instalacji sanitarnych
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.21. Organizacja i prowadzenie robót związanych z budową obiektów inżynierii środowiska
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	BUD.22. Organizacja i prowadzenie robót melioracyjnych
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	TKO.01. Wykonywanie i utrzymanie nawierzchni kolejowej i podtorza
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	TKO.02. Montaż i eksploatacja urządzeń i systemów sterowania ruchem kolejowym
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	TKO.03. Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem dróg kolejowych
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	TKO.04. Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem kolejowych obiektów inżynierskich oraz podstawy kosztorysowania
Centrum kształcenia ustawicznego „Perspektywa” w Olsztynie	TKO.05. Montaż i eksploatacja sieci zasilających oraz trakcji elektrycznej

Eduexpert Sp. z o.o.

„PROFESJA” Ośrodek Kształcenia Zawodowego Iwona Wiśnik	BUD.02. Wykonywanie robót ciesielskich
„PROFESJA” Ośrodek Kształcenia Zawodowego Iwona Wiśnik	BUD.04. Wykonywanie robót kamieniarskich
„PROFESJA” Ośrodek Kształcenia Zawodowego Iwona Wiśnik	BUD.08. Montaż konstrukcji budowlanych
„PROFESJA” Ośrodek Kształcenia Zawodowego Iwona Wiśnik	BUD.13. Eksploatacja maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych
Niepubliczny Zespół Szkół Policealnego Studium Zawodowego w Rzeszowie	BUD.08. Montaż konstrukcji budowlanych
Niepubliczny Zespół Szkół Policealnego Studium Zawodowego w Rzeszowie	BUD.13. Eksploatacja maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych

Wnioski przeszły do oceny merytorycznej.

Gratulujemy.

Eduexpert Sp. z o.o.

ul. Boboli 65, 87-100 Toruń

NIP 956-23-13-418 REGON362646180

tel. 511 031 913

Agnieszka Dziędzic

Prezes Zarządu

10.08.2020 r